文件

湖南省第七次全国人口普查
领导小组办公室

[bookmark: _GoBack]湘人普办〔2020〕52号

湖南省第七次全国人口普查领导小组办公室
关于组织做好第七次全国人口普查
在线学习的通知

各市州、县市区第七次全国人口普查领导小组办公室:
根据《国务院第七次全国人口普查领导办公室关于开展第七次全国人口普查在线学习的通知》（国人普办字〔2020〕49号）部署安排和《湖南省第七次全国人口普查实施方案》有关规定，省人普办将组织各级普查机构做好全省人口普查在线学习工作，现将有关事项通知如下。
 　　一、组织实施
 　　第七次全国人口普查在线学习系统由国务院人普办统一部署。各市州、县市区人普办要高度重视，积极组织工作人员参加学习，各县市区人普办督促辖区内普查指导员和普查员进行线上学习。
 　　二、参加人员
 　　各级人普办业务组全体成员及有关人员，全部普查指导员、普查员。其中，市级人普办工作人员不得少于8人，县级人普办工作人员不得少于5人，普查指导员和普查员要做到全覆盖。
 　　三、时间安排
 　在线学习时间为10月11日-12月10日，原则上各级普查机构工作人员及普查指导员在线学习每天不少于30分钟，普查员要合理安排工作，保障整个阶段在线学习时间不少于8个学时。各市州、县市区人普办要在11月15日之前，抓紧做好本辖区内普查指导员长表登记学习时间，并实时关注在线学习平台动态，督促辖区内所有工作人员及普查指导员和普查员按照要求做好在线学习工作。
四、其他事项
 　（一）各市州、县市区人普办要高度重视，认真组织，按照时间要求，及时跟进、反馈、督促学习进度，确保在线学习人员数量和学习时间，按时保质完成学习任务。
（二）请各市州、县市区督促参加学习人员线上学习期间要保持企业微信通知功能正常，以便及时正确接收通知。
  （三）其他有关使用和操作说明见附件。

  附件：在线学习系统操作说明

                          湖南省第七次全国人口普查
                               领导小组办公室
2020年10月12日

附件

在线学习系统操作说明

各级普查机构工作人员登录企业微信，在工作台中点击“七人普**培训”小程序，进入在线学习系统。

[image: ]

参加学习人员可通过以下两种方式进入学习：一是在学习系统中点击“我的”，通过“我的课堂”进入，二是在学习系统首页点击“课堂”进入。系统会自动记录学习时长。
[image: ]

[image: ]

参加测试人员可通过以下两种方式进入测试：一是在学习系统中点击 “我的”，通过“我的考试”进入；二是通过企业微信通知链接进入。
[image: ]

—————————————————
湖南省第七次全国人口普查领导小组办公室      2020年10月12日印
[image: ]—————————————————

- 6 -
                                                                                       - 1 -
image5.emf

image1.png
3DHMT R
ﬂ FRERWHRBRTR

fad]

ABEE

a 8 000

i) e g
ksl 2 "t
I [F01 s Aznasxinn
G| & )
TARILR TAERR AD#ER -
il e E 2
AD#E#ES
RREN..

FHEDE

® & [E] 2

image2.png
X BAEIEREN

BRI

RO

RO

ROOER

.
ac

wRANF

REVHE

ROVFIE

2
LU

meginse

-]

BWEE

Py

BERATIRS

NV E¥oT

BERE
0/4% B¥0B

image3.png
X EABHLRE H
Qe

28 CAEEN e

#1i

L 2]

BUA=+PIME

WA= +HTMR

® ® 2

Y =

image4.png
BOER

o
&0

wRANT

REFRSADREGENE,
wE
B0z 170
-
7
) Frre —Aa
164t
HRDEFE: (BLR2EAOSE
At (HER) )
. FBIA: 20200927 164500 F
2 B 20200927 16:50:00
nmEn PEE

Bl
g ®‘ E ] =R :m

—

BE%R

BERESEAOBTLSML (HER)

ERTAANS

BERLEAOBIELSAS (W
B)

ZMEY: R
FRRm: 1R (2508